
       
 

 

 

 P R E Z Y D E N T  

MIASTA PABIANIC 

 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16 
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

ZPK.271.6.2016 
Pabianice, dnia  22.07.2016r 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POST ĘPOWANIA 

 
Dot: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na.: „ Remont oraz adaptację 
pomieszczeń w poziomie parteru budynku Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej usytuowanego na 
nieruchomości położonej w Pabianicach przy ul. Partyzanckiej 31 na potrzeby funkcjonowania 
Placówki Wsparcia Dziennego”  
 Gmina Miejska Pabianice, reprezentowana przez Prezydenta Miasta Pabianic- Grzegorza 
Mackiewicza, na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) informuje, że w wyznaczonym terminie tj. 07.07.2016r. do godz. 12.00 
zostało złożonych sześć ofert. 
Wybrano ofertę firmy:  
„FUR-BUD” Tomasz Furmański 
Ul. Skłodowskiej 19/112, 95-200 Pabianice 
 
Zestawienie ofert wraz z punktacją ofert, które nie zostały odrzucone: 

Nr 
oferty 

Oferent Kryterium oceny   

ilość 
punktów 

przyznanych 
za kryterium 

cena 

ilość 
punktów za 
kryterium 

okres 
gwarancji 

Łączn ilość 
przyznanych 

punktów 

  

1 

Przeds.Instalacyjno-Budowlane 
„LAUER” Przemysław Lauer 
95-200 Pabianice, Piątkowisko 49a 
 

Cena – (90%) 
170 000,00zł 

Okres gwarancji jakości-
(10%) 

60 miesięcy 

84,61 10 94,61 

  

2 
DESTRA Paulina Jasińska 
Ul. Legionów Polskich 5/8 
26-400 Przysucha 

Cena – (90%) 
171 999,29zł 

Okres gwarancji jakości-
(10%) 

60 miesięcy 

Wykonawca wykluczony na podst. art. 24 
ust.2 pkt 4 ustawy Pzp, a oferta uznana za 

odrzuconą, na podst.  art. 24 ust.4 ustawy Pzp 
(nie wykazanie spełniania warunków udziału 

w postępowaniu) 

  

3 
„FUR-BUD” Tomasz Furmański 
Ul. Skłodowskiej 19/112 
95-200 Pabianice 

Cena – (90%) 
159 823,51zł 

Okres gwarancji jakości-
(10%) 

60 miesięcy 

90 10 100 

  

4 

P.P.H.U. „BUD-HAD”  
Antoni Jędraszek 
Ul. Piłsudskiego 3, 95-200 
Pabianice 

Cena – (90%) 
193 351,45zł 

Okres gwarancji jakości-
(10%) 

60 miesięcy 

74,39 10 84,39 

  

5 
Firma Budowlana TWOJA CHATA, 
Ul. Przejazd 7,  
95-070 Aleksandrów Łódzki 

Cena – (90%) 
252 150,00zł 

Okres gwarancji jakości-
(10%) 

36 miesięcy 

57,05 0 57,05 

  

6 JAWBUD Sp. Z o.o. 
Al. Piłsudskiego 67, 90-329 Łódź 

Cena – (90%) 
219 058,34zł 

Okres gwarancji jakości-
(10%) 

60 miesięcy 

65,66 10 75,66 

  

 



       
 

 

 

 P R E Z Y D E N T  

MIASTA PABIANIC 

 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16 
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

Oferta złożona przez  „FUR-BUD” Tomasz Furmański Ul. Skłodowskiej 19/112 95-200 Pabianice, 
spełniła wszystkie wymagania Zamawiającego określone w siwz, uzyskała maksymalną liczbę 
punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. (Wykonawca nie został wykluczony; oferta nie została 
odrzucona). 
 
Wykonawca DESTRA Paulina Jasińska Ul. Legionów Polskich 5/8 26-400 Przysucha, nie wykazał 
spełniania warunków udziału w postępowaniu i zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4) ustawy Pzp został 
wykluczony z postępowania, a jego oferta została uznana za odrzuconą zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy 
Pzp. 
 

Zamawiający zawiadamia, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ww. ustawy, umowa w sprawie 
zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 
wyborze i nie później niż przed upływem terminu związania ofertą w siedzibie Zamawiającego.  
 

PREZYDENT MIASTA PABIANIC 

 /-/GRZEGORZ MACKIEWICZ  

 
 


